品番 : EA534DB-225A
品名 : 225mm 電工ペンチ(圧着付・鏡面仕上)
販売価格 8,180円（税抜）／ 円（税込）8,998
カタログ価
格
8,180円（税抜）／8,998円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
（2025/07/19 02:54現在）最新在庫： 9
仕様
メーカー フジ矢（FUJIYA） 型番 3300N-225
全長(mm) 225 切断能力(鉄線） φ3.6mm
切断能力(銅線) φ4.0mm 切断能力(VA線) φ2.6mm×3心
切断能力(ピアノ線) φ1.5mm 圧着能力 1.25～3.5m㎡
材質 特殊鋼（刃部鏡面仕上げ） 重量 340g
刃硬度 HRC60～64
偏芯機構＋刃部鏡面仕上げにより最高の切れ味を実現しました。
内線、外線工事のでVVF・VA線の切断に最適です。
掴む・曲げる・ねじる作業に
てこの原理で少ない力で簡単に切断作業ができます。
セーフティーコードに対応の落下防止穴付き
くわえ部ギザ付
簡易圧着機能付
※あくまで簡易圧着ですのでご注意願います。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.